
UCHWAŁA NR XII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późń zm.1)), art. 11 ust. 1 i 4, art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 385) oraz § 15 Statutu Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie z dnia 30 kwietnia 2020 r. uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie w składzie: 

1) Olga Berdysz — Zastępca Burmistrza Żnina, 

2) Monika Andruszkiewicz — Kierownik Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego 
w Żninie, 

3) Jacek Superczyński — Burmistrz Miasta i Gminy Gąsawa, 

4) Artur Jakubowski — Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego w Starostwie Powiatowym 
w Żninie, 

5) Szymon Nowaczyk — Zastępca Dyrektora ds. Merytorycznych w Muzeum Archeologicznym 
w Biskupinie, 

6) Kinga Turska - Skowronek — etnograf, opiekun Oddziału Bydgosko-Toruńskiego Stowarzyszenia 
Twórców Ludowych, 

7) Łukasz Naliwajski — nauczyciel, członek żnińskiego koła Towarzystwa Pamięci Powstania 
Wielkopolskiego, 

8) Stefan Czarnecki — Żnińskie Towarzystwo Kultury, 

9) Kamila Czechowska — Dyrektor Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna w Szubinie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/461/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie 
powołania Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78F11C1-7B5F-46B3-86F0-BAE509E4AFA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia....................2025 r. 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.  

z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Żnina,  ul. 700-lecia 39, 88-400 

Żnin, tel. 52 303 13 01, e-mail: kontakt@gminaznin.pl;. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować  

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych  

za pośrednictwem adresu e-mail: iod@gminaznin.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu powołania i prowadzenia dokumentacji członków 

Rady Muzeum tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  

na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 4 ustawy o muzeach 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385).  

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu,  

o którym mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych  

w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych tj. do zakończenia kadencji Rady 

Muzeum przy Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w sytuacji, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych (RODO). 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązku 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu,  

o którym mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych tj. podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych  

i bezpieczeństwo IT, dostawcom usług teleinformatycznych, dostawcy strony podmiotowej  

w Biuletynie Informacji Publicznej, dostawcy usług informatycznych w zakresie systemów 

elektronicznego zarządzania dokumentacją w jednostce, dostawcy usług hostingu poczty mailowej 

w przypadku korespondencji prowadzonej drogą mailową, dostawcy usług brakowania bądź 

archiwizowania dokumentacji i nośników danych, a także podmiotom lub organom uprawnionym 

na podstawie przepisów prawa. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78F11C1-7B5F-46B3-86F0-BAE509E4AFA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach przy muzeach samorządowych 
działają rady muzeum, której członków na 4-letnią kadencję powołuje jednostka samorządu terytorialnego. 

Ustawowo kandydatów do rady muzeum zgłaszają: 

1) organizator muzeum, 

2) stowarzyszenia naukowe i twórcze, 

3) fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum, 

4) minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w muzeach walk i martyrologii, 

5) dyrektor muzeum, 

7) sama Rada Muzeum. 

Zgodnie ze Statutem Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w Żninie Rada Muzeum 
liczy 9 członków. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78F11C1-7B5F-46B3-86F0-BAE509E4AFA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




